简洁的设计制作委托合同
甲方：
乙方：
一、合同内容和要求
为对甲方企业的整体品牌视觉作长远的规划及有效的执行，经甲乙双方协商，一致通过达成
1、甲方委托乙方全权为其公司导入企业品牌视觉识别系统(即vis系统)，并确认乙方为甲
2、vi设计项目见合同附件
二、费用:
视觉识别系统设计的费用为人民币：___________元(大写：___________________元整),
三、付款方式:
1、合同费用分________次付清
2、本合同签订后，甲方即向乙方支付合同总金额的50%，
3、vis手册整理完成;并报予甲方签字认可，甲方确认后需及时支付合同余款(总金额的50%)
四、双方的责任与义务:
1、乙方需在规定时间二○○___年____月____日至二○○___年____月____日完成甲方公司vi手册的整理工作，并报予甲方签字认可。(乙方在收到甲方余款后，两天内交付所有vis相关电子文件及vis印刷手册)。
2、甲方有责任配合乙方开展本合同所规定的工作，并根据乙方需要提供相关资料，因甲方
五、知识产权约定:
1、乙方对设计完成的作品享有著作权。甲方将委托设计的所有费用结算完毕后，乙方即向
2、甲方在未付清所有委托设计相关费用之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作
3、甲方在余款未付清之前擅自使用或者修改使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权
六、违约责任:
1、本合同签订后，甲乙双方均应全面的履行本合同。
2、因vi策划设计是乙方智力成果整体的体现，其工作特点并没有明显的阶段性，乙方在开始
3、乙方如提前终止合同，则所收取的费用应全部退还甲方。
七、其它补充条款:
八、合同生效:
1、甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应当友好协商解决，协商不成的，甲乙双方任何一方均可向乙方所在地仲裁委员会仲裁解决。
2、本合同下载打印需由甲乙双方签字盖章后方可生效，生效日期以双方最后签字日期为准。
3、本合同一式两份，甲乙双方各持对方签字(盖章)合同原件一份，双方所持合同均具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日